ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
03/2016_Technische Änderungen vorbehalten
Handscheinwerfer W 276.3/4 LED
Handscheinwerfer mit Notlichtfunktion
W 276.3/4 LED
mit eingebautem Ladegerät
L02.100265_HANDSCHEINWERFER W 276.3 LED
• LED-Handscheinwerfer mit Notlichtfunktion: Überwachung des Ladekreises und

Schaltfunktion Blinklicht, Dauerlicht und Nebenlicht
Überwachungsfunktion Ladekontrollanzeige mit grüner Leuchtdiode
Bestellangaben und Zubehör
Typ Batterie Bestell-Nr.
W 276.3/4 LED 4 Ah L02.100265
W 276.3/7 LED 7 Ah L02.100266
Wiederauladbarer NC-Akku 4,8 V / 4 Ah A02.100069
Wiederauladbarer NC-Akku 4,8 V / 7 Ah A02.100070
Schockgeprüfter Wandhalter L02.100103
Wandkonsole L02.100020
Anschlussleitung L02.100057
Vorsteckscheibensatz Rot, Orange und klar prismiert L02.100052